О внесении на рассмотрение Президента Республики Казахстан предложения о
подписании Протокола о внесении изменений в Соглашение о льготных условиях
поставок специальной техники и специальных средств для оснащения
правоохранительных органов и специальных служб государств-членов Организации
Договора о коллективной безопасности от 6 октября 2007 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2010 года № 1330
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан предложение о
подписании Протокола о внесении изменений в Соглашение о льготных условиях
поставок специальной техники и специальных средств для оснащения
правоохранительных органов и специальных служб государств-членов Организации
Договора о коллективной безопасности от 6 октября 2007 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
Проект

ПРОТОКОЛ
о внесении изменений в Соглашение о льготных условиях
поставок специальной техники и специальных средств
для оснащения правоохранительных органов и специальных
служб государств-членов Организации Договора
о коллективной безопасности от 6 октября 2007 года

      Государства-члены Организации Договора о коллективной безопасности,
      руководствуясь необходимостью актуализации Соглашения о льготных условиях
поставок специальной техники и специальных средств для оснащения
правоохранительных органов и специальных служб государств-членов Организации
Договора о коллективной безопасности от 6 октября 2007 года (далее - Соглашение),
      согласились о нижеследующем:

Статья 1

      Статью 3, абзац второй и абзац четвертый статьи 6 Соглашения после слов "в
свободно конвертируемой валюте" дополнить словами "и (или) в рублях Российской
Федерации".

Статья 2

      Настоящий Протокол вступает в силу в порядке, предусмотренном статьей 14
Соглашения.
      Совершено в городе _______ "___" _______ 2010 года в одном подлинном
экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Секретариате
Организации Договора о коллективной безопасности, который направит каждому
государству, подписавшему настоящий Протокол, его заверенную копию.
      За Республику Армения             За Российскую Федерацию
      За Республику Беларусь            За Республику Таджикистан
      За Республику Казахстан           За Республику Узбекистан
      За Кыргызскую Республику

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан